
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

16.06.2021

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

г п
Про нагородж ення з нагоди Дня  
працівників мет алургійної та 
гірничодобувної промисловості

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів підприємств 
Тернівського району м. Кривого Рогу, керуючись рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 21.02.2018 №  35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно р іш енню  Криворізької міської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», за вагомі трудові 
здобутки, високий професіоналізм, значний внесок у підвищення ефективності виробництва 
та з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної промисловості, виконком 
районної у місті ради виріш ив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Клименку В олодимиру М иколайовичу - гірнику очисного забоя дільниці №8 шахти
«Г вардійська» П А Т «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗА Л ІЗО РУ Д Н И Й  КОМ БІНАТ»;

- електрослюсарю (слюсарю) черговому з ремонту 
устаткування дільниці № 7 ремонтно- 
механічного заводу П А Т «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗА Л ІЗО РУ Д Н И Й  КО М БІН АТ»;

- машиністу підіймальної машини дільниці №3 
проходки шахти «Тернівська» шахтобуді- 
вельного управління П А Т «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗА ЛІЗО РУ Д Н И Й  КОМ БІНАТ»;

- машиністу бурової установки дільниці № 22 
шахти «Тернівська» П А Т «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗА ЛІЗО РУ Д Н И Й  КОМ БІНАТ».

Лебедюку Валерію Васильовичу

Москаленко Анджелі М иколаївні

Неплошкіну Євгенію М иколайовичу

2. Нагородити Грамотою  виконкому Тернівської районної у місті ради:

Антіпову Лідію Єгорівну інженера І категорії виробничого відділу 
ремонтно-механічного заводу ПАТ
«КРИ ВО РІЗЬКИ Й  ЗА ЛІЗО РУ Д Н И Й  КО М БІ­
НАТ»;



2

Апостолова П авла Івановича

Бондаренка Василя Ю рійовича

Гриценка
Володимира Віталійовича 

Караманова О лега М иколайовича

Кобзарьова Іллю Сергійовича

Крамаренко Надію  М ихайлівну

Назаренка М иколу Євгеновича

Новацьку Світлану Іванівну

Решетило Л арису Олегівну

слюсаря чергового та  з ремонту устаткування V 
розряду дільниці технічного водопостачання 
цеху технічного водопостачання та шламового 
господарства ПРА Т «ПІВН ІЧН ИЙ Г ІР Н И Ч О - 
ЗБА Г А Ч У В А Л ЬН И Й  КО М БІН АТ»;

електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці №1 проходки 
шахти «Тернівська» шахтобудівельного 
управління П А Т «КРИВО РІЗЬКИ Й 
ЗА Л ІЗО РУ Д Н И Й  КО М БІН АТ»;

головного енергетика цеху підземного 
видобутку П РА Т  «ПІВН ІЧН ИЙ Г ІР Н И Ч О - 
ЗБА Г А Ч У В А Л ЬН И Й  КО М БІН АТ»;

прохідника дільниці № 36 шахти «Тернівська» 
П А Т «К РИ В О РІЗЬК И Й  ЗА ЛІЗО РУ Д Н И Й  
КОМ БІНАТ»;

начальника служби рухомого складу (тягові 
агрегати) цеху залізничного транспорту по 
вивезенню гірничої маси з Першотравневого 
кар'єру управління залізничного транспорту 
П РА Т «П ІВН ІЧН И Й  Г ІР Н И Ч О -
ЗБ А ГА Ч У В А Л ЬН И Й  КО М БІН АТ»;

оператора пульта керування IV розряду дільниці 
з технічного обслуговування та забезпечення 
збереження технологічного устаткування цеху 
по виробництву обкотишів №1 П РА Т 
«П ІВН ІЧН И Й  Г ІРН И Ч О -ЗБА ГА Ч У В А Л Ь Н И Й  
КОМ БІНАТ»;

слюсаря з ремонту колісних транспортних 
засобів V розряду майстерні з технічного 
обслуговування і поточного ремонту №55 
гірничотранспортного цеху № 2 П РА Т 
«П ІВН ІЧН И Й  Г ІРН И Ч О -ЗБА ГА Ч У В А Л Ь Н И Й  
КО М БІНАТ»;

оператора пульта керування V розряду 
виробничої дільниці збагачення руди 
рудозбагачувальної фабрики №1 ПРАТ 
«П ІВН ІЧН И Й  Г ІРН И Ч О -ЗБА ГА Ч У В А Л Ь Н И Й  
КО М БІНАТ»;

старшого диспетчера відділу експлуатації 
автомобільного цеху П РА Т «ПІВНІЧНИЙ 
Г ІРН И Ч О -ЗБ А Г А Ч У В А Л Ь Н И Й  К О М Б ІН А Т »:



Старова Ю рія Васильовича м аш иніста бурової установки в кар'єрі VI 
розряду виробничої бурової дільниці № 6 
Першотравневого кар'єру ПРА Т «ПІВНІЧНИЙ 
Г ІР Н И Ч О -ЗБА Г А Ч У В А Л Ь Н И Й  К О М Б ІН А Т »;

Стебелька Сергія Євгеновича маркш ейдера кар'єру маркшейдерської служби 
№ 18 Ганнівського кар'єру ПРА Т «ПІВНІЧНИЙ 
Г ІРН И Ч О -ЗБ А Г А Ч У В А Л Ь Н И Й  К О М Б ІН А Т »;

Христенка Вадима Вікторовича механіка дільниці механослужби цеху по 
виробництву обкотишів № 2 ПРАТ 
«ПІВН ІЧН ИЙ Г ІРН И Ч О -ЗБА ГА Ч У В А Л Ь Н И Й  
КОМ БІНАТ»;

Череднікова П авла А натолійовича головного механіка дробильної фабрики №1 
ПРА Т «ПІВН ІЧН ИЙ Г ІР Н И Ч О -
ЗБА ГА ЧУ В А Л ЬН И Й  КОМ БІНАТ»;

Чозгіяна Андрія Володимировича начальника дільниці № 15 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИ ВО РІЗЬКИ Й  ЗАЛІЗО РУДНИ Й 
КОМ БІНАТ»;

Ш аповалова
Олександра В олодимировича

слюсаря з ремонту колісних транспортних 
засобів VI розряду майстерні з ремонту машин 
та агрегатів №61 гірничотранспортного цеху 
№1 П РА Т «ПІВН ІЧН ИЙ Г ІР Н И Ч О - 
ЗБ А ГА Ч У В А Л ЬН И Й  КОМ БІНАТ»;

Явтушенка Сергія Олександровича електрослюсаря чергового та з ремонту
устаткування V розряду виробничої дільниці з 
оперативного обслуговування та ремонту
електричного устаткування на дільниці
дроблення руди дробильної фабрики №3 1ІРАТ 
«ПІВН ІЧН ИЙ ГІРН И Ч О -ЗБА ГА Ч У В А Л Ь Н  И Й 
КОМ БІНАТ».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у  м іст і ради А шпон Недоступ

Згідно з оригіналом 

Завідувач загальног

Ж  Ж;.
Олена Міщук


